## UNIVERSITAS SAHID SURAKARTA



Jl. Adi Sucipto 154, Solo 57144, Indonesia Tel. +62 - (0)271 - 743493, 743494, Fax. +62 - (0)271 - 742047 www.usahidsolo.ac.id

Nomor

: 003/Senat/Usahid-Ska/X/2022

Lampiran

: 1 berkas

Perihal

: Informasi Pendaftaran Bakal Calon Rektor

Universitas Sahid Surakarta Periode 2023 – 2027

## Kepada Yth.

1. Rektor Perguruan Tinggi Seluruh Indonesia

2. Kepala LLDIKTI Wilayah I-XIV

## Dengan hormat,

Sehubungan akan berakhirnya jabatan rektor periode 2019-2023 dan berdasarkan Surat Manager Operasional Yayasan Sahid Jaya Nomor 0142/YSJ/Cab.Slo/IX/2022 tentang Penjaringan Rektor Universitas Sahid Surakarta Periode 2023 – 2027, maka dengan ini kami sampaikan bahwa Universitas Sahid Surakarta akan melaksanakan penjaringan Bakal Calon Rektor Universitas Sahid Surakarta periode 2023-2027. Sehubungan dengan hal tersebut mohon dapat diinformasikan kepada dosen di lingkungan Perguruan Tinggi yang Saudara pimpin. Kami juga melampirkan jadwal dan persyaratan sebagaimana tercantum dalam pengumuman.

Terkait dengan hal tersebut, kami sampaikan beberapa informasi penting sebagai berikut :

- 1. Persyaratan dan kelengkapan dokumen bakal calon Rektor Universitas Sahid Surakarta Periode 2023 2027 (terlampir);
- 2. Jadwal dan tahap pemilihan Rektor Universitas Sahid Surakarta Periode 2023 2027 (terlampir);
- 3. Formulir pendaftaran dan kelengkapan dapat di-*unduh* melalui *website* kami https://www.usahidsolo.ac.id/, di bagian berita "Pendaftaran Bakal Calon Rektor Universitas Sahid Surakarta Periode 2023 2027";
- 4. Formulir pendaftaran dan kelengkapan berkas dikirim melalui ekspedisi ke Universitas Sahid Surakarta (Jalan Adisucipto No. 154, Jajar, Surakarta 57144) dan di-email ke pemilihan.rektor@usahidsolo.ac.id.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Surakarta, 5 Oktober 2022 Ketua Senat Universitas Sahid Surakarta

Sri Huning Anwariningsih, S.T., M.Kom

NIP. 197906172005012001